КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПРОТОКОЛ

заседания
Общественного совета при комитете по физической культуре и спорту
администрации города Мурманска

17.02.2015			                                                                                № 1

Председательствующий –  Попова Ю.В.
Секретарь –  Сапач Н.М.

	Присутствовали:
	Аристов И.И., Заборщиков А.В., Кирошко А.П., Попова Ю.В., Корытов С.И.

	Отсутствовали:
	- Владимирская И.В., Захаров В.В., Ванюсов В.И., Винидиктов А.М.

	Приглашенные:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  Об утверждении перечня учреждений для проведения оценки качества работы муниципальных учреждений, оказывающих социальные услуги в области физической культуры и спорта.
Докладчик: Сапач Наталья Михайловна – секретарь Общественного совета.

2.  Об утверждении Порядка организации проведения независимой оценки качества работы муниципальных учреждений, подведомственных комитету по физической культуре и спорту администрации города Мурманска, оказывающих социальные услуги в сфере физической культуры и спорта.
Докладчик: Сапач Наталья Михайловна – секретарь Общественного совета.

3. О рассмотрении перечня вопросов анкеты для проведения веб-анкетирования.
Докладчик: Сапач Наталья Михайловна – секретарь Общественного совета.

4.  О включении в перечень дополнительной информации о деятельности учреждений, подведомственных комитету.
Докладчик: Сапач Наталья Михайловна – секретарь Общественного совета.

РЕШИЛИ:

1. Сформировать перечень учреждений для проведения оценки качества работы муниципальных учреждений, оказывающих социальные услуги в области физической культуры и спорта в следующем составе:
- МБОУ ДОД СДЮСШОР №№ 3, 4, 8, 12, 13;
- МАУ ГСЦ «Авангард».

2. Рекомендовать комитету по физической культуре и спорту администрации города Мурманска утвердить Порядок организации проведения независимой оценки качества работы муниципальных учреждений, подведомственных комитету по физической культуре и спорту администрации города Мурманска, оказывающих социальные услуги в сфере физической культуры и спорта.

3. Принять перечень вопросов для разработки анкеты опроса общественного мнения в сети Интернет.

4. Перечень информации о деятельности учреждений, оказывающих услуги в сфере физической культуры и спорта, необходимой для оценки качества работы, принять без дополнений.

	Председательствующий

	Ю.В. Попова

	Секретарь
	      Н.М. Сапач